Projet
Notes
Type de luminaire
Date
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624

Série 3 -1/2 po
PAGE 2/2
EXEMPLE DE CODIFICATION
T 3 6 5 2 - 0 6 M G
MODÈLE FINI DE
GARNITURE
OPTION
QUALITÉ
MARINE
CODES DE COMMANDE
MODÈLE FINIS DE GARNITURES QUALITÉ MARINE
T3652
T3652 -01
-02
-03
-04
-04BR
-05
-06
-11
-12BR
-13
-15
Blanc
Noir
Plaqué or 24K
Chrome
Chrome brossé
Bronze architectural
Cuivre antique
Blanc mat
Nickel brossé
Nickel satiné
Gris métallique
MG (optionnel)
S’applique sur les finis suivants :
-01, -02, -05, -06, -11 et -15
HALOGÈNES
Boîtier rénovateur Boîtier nouvelle construction Boîtier isolé
MR16 GU 5.3 50W
IT3000LE
IT3000LM
MR16 GU 5.3 37W
NW3000CE
NW3000CM
MR16 GU 5.3 50W
NW3000LE
NW3000LM
GU10 50W
NW3000LT
MR16 GU 5.3 20W
ISMR3000E20
ISMR3000M20
MR16 GU 5.3 35W
ISMR3000E35
ISMR3000M